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EESTI KAUBANDUS-TÖÖSTUSKODA ON SUURIM ETTEVÕTJAID ESINDAV ORGANISATSIOON EESTIS, KUHU KUULUB LIGI 3600 ETTEVÕTET, KELLEST ENAMUS ON 
VÄIKESE- JA KESKMISE SUURUSEGA. KAUBANDUSKOJA LIIKMED ANNAVAD ÜLE 40 PROTSENDI EESTI ETTEVÕTETE KÄIBEST, LIGI 40 PROTSENTI PUHASKASUMIST JA 
TASUVAD ÜLE 40 PROTSENDI RIIKLIKEST MAKSUDEST. KAUBANDUSKODA ESINDAB JA KAITSEB KÕIGI ETTEVÕTJATE ÜHISHUVE NING ON MITTERIIKLIK JA 
APOLIITILINE ORGANISATSIOON. 
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Arvamuse esitamine siseministri määruse  
"Põlevmaterjalide ja ohtlike ainete ladustamise  
tuleohutusnõuded" eelnõu kohta 
 
Lugupeetud Lauri Läänemets! 
 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) avaldab arvamust 
Siseministri määruse "Põlevmaterjalide ja ohtlike ainete ladustamise tuleohutusnõuded" 
eelnõu kohta, millega täiendatakse ohtlike ainete ladustamise regulatsiooni. Oleme 
eelnõuga tutvunud ning alljärgnevalt edastama enda seisukohad eelnõu kohta.  

1. Kaubanduskoda mõistab vajadust parandada ohtlike kemikaalide ladustamisega 
seotud tuleohutusnõudeid, kuid oleme seisukohal, et eelnõuga kavandatud 
muudatused ei arvesta käitlejate mitmekesisusega ning muudatuste suhtes ei ole 
teostatud mõjuanalüüsi. 

Eelnõu kohaselt kehtivad kavandatud reeglid kõigile, see tähendab, et puuduvad 
piirkogused ja kitsendused. Kavandatavad nõuded laienevad sisuliselt mistahes 
kogusele ja kõigile – eraisikule, laole, tootmisettevõttele, jaekaubandusele, 
teenindusasutusele, laborile jms. Oleme seisukohal, et eraisikutele ja erinevatele 
ettevõtetele ei saa kehtida ühtsed nõuded ladustamise osas ning vaja on luua 
ladustamisnõuete osas mõistlikud piirkogused ja kitsendused, et vältida liigset 
bürokraatiat ning eraisikutele ja jaekaubandusele ebarealistlikult keeruliste piirangute 
seadmist. Vajalik oleks seada ladustamisnõuded eraldi töötlevale tööstusele, 
hulgikaubandusele, jaekaubandusele, professionaalsele kasutajale ja tavatarbijale. 

Näiteks senine regulatsioon ei nõudnud põlevvedelike eraldamist mürgistest või 
sööbivatest kemikaalidest, kuid kavandatav eelnõu § 9 lg 2 p 2 näeb ette nende 
ohuklasside eraldi hoidmise ehk minimaalselt 3 meetrise kauguse tagamise 
(sõltumata isikust, kohast ja kogusest). Lisaks, kui seni oli mürgiste ainete puhul 
eraldamine nõutud ainult kolme ohtlikkuse klassi osas, siis eelnõus Lisa 3 kohaselt 
on edaspidi olukord vastupidine ja eraldamine ei pruugi olla  vajalik ainult kolme klassi 
puhul (kõigi teiste kuue osas on vaja eraldada). Eraldamine eelnõu § 9 lg 2 p 1 
kohaselt tähendab seda, et ained ladustatakse eraldi ruumides.  

Arvestades eelnevalt kirjeldatud eelnõuga kavandatud suuri muudatusi, tunneb 
Kaubanduskoda muret, et kavandatud muudatuste osas ei ole koostatud mõju 
hinnangut või analüüsi kõikide ettevõtete suhtes, kes ohtlikke kemikaale kasutavad. 
Meie hinnangul on selliste muudatuste korral ja väga paljusid ettevõtteid puudutavas 

http://www.enterprise-europe.ee/
http://www.enterprise-europe.ee/
mailto:info@siseministeerium.ee


 
 

ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY / ЭСТОНСКАЯ ТОРГОВО - ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА 
TOOM-KOOLI 17, 10130 TALLINN / REG NO 80004733 / TEL: +372 604 0060 / KODA@KODA.EE / WWW.KODA.EE / WWW.ENTERPRISE-
EUROPE.EE 

olukorras väga oluline teostada mõjuanalüüs või hinnang, et oleks selge, millised on 
ettevõtetele muudatustega kaasnevad haldus- ja finantskulud. Arvestades 
muudatuste ulatust, on meie hinnangul tegemist siiski väga olulise kuluga, kui 
ettevõtted peavad hakkama uute nõuete valguses kogu oma kemikaalide 
ladustamise süsteemi läbi vaatama ja muutma. Näiteks tuleohtlike vedelike eraldi 
hoidmisel mürgistest ja söövitavatest kemikaalidest (mida praegune regulatsioon ei 
nõua) võib tähendada olulisi muudatusi tööstusettevõtetele ja jae- ja 
hulgimüügiettevõtetele, mitte ainult keemiatööstusettevõtetele ning just seetõttu on 
vajalik mõjuanalüüs või hinnang, et oleks näha, kuid paljusid ettevõtteid ja kui suures 
ulatuses hakkavad muudatused mõjutama.  

Kaubanduskoda tunneb muret, et kavandatud muudatuste osas ei ole 
koostatud mõju hinnangut või analüüsi kõikide ettevõtete suhtes, kes ohtlikke 
kemikaale kasutavad, et oleks selge, millised on muudatustega kaasnevad 
haldus- ja finantskulud. Lisaks oleme seisukohal, et eraisikutele ja erinevatele 
ettevõtetele ei saa kehtida ühtsed nõuded ladustamise osas ning vaja on luua 
ladustamisnõuete osas mõistlikud piirkogused ja kitsendused, et vältida liigset 
bürokraatiat ning eraisikutele ja jaekaubandusele ebarealistlikult keeruliste 
piirangute seadmist. 

2. Oleme seisukohal, et kuna eelnõuga nähakse ettevõtetele ette suuri ja olulisi 
muudatusi seoses ohtlike kemikaalide ladustamisega, siis on vajalik sätestada ka 
mõistlik üleminekuperiood nõuete täitmiseks. Hetkel ei ole määruse eelnõus 
üleminekuperioodi sätestatud, kuid palume need lisada eelnõusse.  

Kaubanduskoda palub lisada eelnõusse üleminekuperioodi sättes, et 
ettevõtetel oleks võimalik eelnõuga kavandatud suured muudatused 
kemikaalide ladustamisel ellu viia.  
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